
 

                                                                   

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn đoàn đánh giá nội bộ thực hiện đánh giá  

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 

tại Uỷ ban nhân dân xã Quảng Thành 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của 

Thủ tướng chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN 9001;2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức hành 

chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng 

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg 

ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng chính phủ về việc áp dụng Hệ thống 

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001:2008 vào hoạt động 

của cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến 

Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa 

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Căn cứ Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 30/12/2021 của UBND huyện Quảng 

Điền về việc Triển khai việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý 

chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ 

hành chính nhà nước huyện Quảng Điền năm 2022; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu 

chuẩn ISO 9001:2015 tại Uỷ ban nhân dân xã (sau đây gọi tắt là Đoàn đánh giá nội 

bộ), gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có nhiệm vụ xây dựng chương trình, kế hoạch và 

phân công các thành viên phụ trách đánh giá nội bộ các bộ phận chuyên môn của xã 

nhằm tìm hiểu mức độ phù hợp của Hệ thống quản lý chất lượng và tính hiệu lực của 

Hệ thống, phát hiện những sự không phù hợp so với các yêu cầu đã quy định trong 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG THÀNH 

 
Số: 138 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Thành, ngày 07 tháng 9 năm 2022 



 

Hệ thống các tài liệu quản lý chất lượng mà bộ phận được đánh giá đang áp dụng, 

qua đó để giúp cải tiến, hoàn thiện hệ thống này. 

Trưởng đoàn đánh giá nội bộ được sử dụng con dấu của Uỷ ban nhân dân xã để 

thực hiện nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 119/QĐ-

UBND ngày 31 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thành về Về việc 

kiện toàn đoàn đánh giá nội bộ thực hiện đánh giá Hệ thống quản lý chất lượng theo 

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại Uỷ ban nhân dân xã Quảng Thành. 

Điều 4. Ban chỉ đạo ISO, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả, các ông (bà) có tên 

tại Điều 1, các bộ phận và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                         
- Như điều 4;     
- Phòng Kinh tế-Hạ tầng huyện;                                                                 
- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã;                                                          

- CT, PCT.  UBND xã;  

- Lưu: VT.                                                                 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Khoa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ 

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ QUẢNG THÀNH  
 

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2022 

của UBND xã Quảng Thành) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ- ĐƠN VỊ 

CÔNG TÁC 

LĨNH VỰC  

PHỤ TRÁCH 

CHỨC 

DANH 

ĐOÀN 

1 
Phan Thị My My 

QMR - Phó Chủ tịch 

UBND xã 
Phụ trách chung Trưởng đoàn 

2 

 

Hồ Thị Kim Chi 
CC. Văn phòng - 

Thống kê 

Khiếu nại, Tố cáo 

Cải cách hành chính 

Thành viên 

kiêm thư ký 

3 Trần Thị Tuyến CB. Đề án 500 
LĐ-TB&XH Thành viên 

4 Trương Thị Thu Hiền CC. Tư pháp - Hộ tịch 
Tư pháp-Hộ tịch Thành viên 

5 Trần Thị Cẩm Mỹ CC. Địa chính - Xây 

dựng - Nông nghiệp - 

Môi trường 

Đất đai, Đấu thầu, 

Xây dựng. 

 

Thành viên 

6 Huỳnh Thanh Long CC. Địa chính - Xây 

dựng - Nông nghiệp - 

Môi trường 

Nông nghiệp và phát 

triển nông thôn, Kinh 

tế hợp tác xã, Công 

thương 

Thành viên 

7 Vương Hưng Long  Trưởng Công an xã 
Công an Thành viên 

8 Lê Phú Nhơn  CHT Ban chỉ huy 

Quân sự xã 

Dân quân tự vệ Thành viên 

9 Lê Thị Diệu Hồng CC. Văn hóa - xã hội 
Văn hóa thể thao, 

Giáo dục đào tạo 

Tín ngưỡng, tôn giáo 

Y tế 

Thành viên 

10 Ngô Thị Tâm CC. Văn hóa - xã hội 

 

Thi đua, khen thưởng 

 

Thành viên 

11 Trần Thị Nhung Tài chính - Kế toán Tài chính - Kế toán Thành viên 

 

(Ấn định danh sách gồm 11  thành viên) 


		2022-09-07T10:41:03+0700




